
Byggherre ARH

X - Poliklinikk og dagbehandling (voksne) - NRH

Dato/tid: Lokasjon:

09:3009 apr. 2025

Ansvarlig Klassifiseringskode

Thea Ekren Koren

Beskrivelse Neste møte i serien

Møteserie, pulje 3.2 medvirkning i funksjonsprosjektet

ID: 307846Minutes of Meeting

01 Velkommen og presentasjon av deltakere i møtet

Gruppeleder ønsker velkommen.
Presentasjon av deltakere i møtet. Se vedlegg for oversikt hvem som var tilstede i møtet.

02 Agenda og hensikten med møtet og tidsplan for dagen

Gruppeleder gjennomgår agenda og presenterer hensikten med møtet og avklarer hvilke
tema som ønskes presentert i hvilken rekkefølge.

03 Kort status funksjonsområder

Kort presentasjon av endringer som er gjort i funksjonsområdet siden forrige møte.

04 Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen - RFP, utstyrslister og skisser

Gruppen har kvalitetssikret underlaget som var sendt ut og besvart spørsmål som var
gitt. Gruppen presenterer sine tilbakemeldinger muntlig i møtet og oversender skriftlig
tilbakemeldingene etter møtet.

06 mai 2025 Thea Ekren Koren
Ingen skriftlige tilbakemeldinger mottatt utover RFP og utstyrslister

Beslutning/aksjon: HSØ PO har ikke mottatt noen andre dokumenter eller tilbakemeldinger fra gruppen
skriftlig etter møtet.

05 Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg

Medvirkningsgruppen ved fagkoordinator har fått følgende oppgaver å svare ut
fortløpende og senest innen avtalt frist 24.04.25

05 mai 2025 Thea Ekren Koren
Mottatt RFP fra OUS

Beslutning/aksjon: Det var skjedd en glipp i oversendelse av underlag fra møtet, RFP ble derfor ikke
oversendt PO før 05.05.25. Den ligger vedlagt her nå.

10 apr 2025 Thea Ekren Koren
Aksjonspunkter fra medvirkningsmøte X pol og dag NRH

Beslutning/aksjon: Her er aksjonspunktene som skal følges opp før arbeidsloggen sendes ut for
medvirkningsmøtet.
Hilsen Thea
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10 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Anita Sofie Fenne frist: 24 apr 2025
Volds- og overfallsalarmer i prosjektet

Beslutning/aksjon: Hvilken prosess/hvilke grupper der OUS er involvert pågår for å avklare hvor det
kommer volds- og overfallsalarmer som skal beskytte ansatte på jobb i sykehuset.

23 apr. 2025

I Temamøte for Pasientsignal har OUS-ansatte meldt behov for en alarmfunksjon
direkte til vekter  som kan benyttes ved truende situasjoner der de ansatte trenger
hjelp.  Eksempelvis har flere ekspedisjoner dette i dag.  (Anita Sofie Fenne)

10 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Anita Sofie Fenne frist: 24 apr 2025
Underlag som beskriver kapasitet som ligger til grunn for programmet

Beslutning/aksjon: Gruppen ønsker å se dokument som presenterer hvordan kapasiteter er lagt til
grunn for funksjonsområdet.

23 apr. 2025

Programforustsetninger og virksomhetsinnhold for prosjektet er fastlagt av styret i
Helse Sør-Øst RHF gjennom behandling av konseptfaserapporter og oppstart av
forprosjekt. Dimensjonering av Nye Aker og Nye Rikshospitalet er beskrevet i
konseptrapportene fra 2018 og 2019, og besluttet i etterfølgende styrevedtak.
Dokumentene ligger offentlig tilgjengelig på Helse Sør-Øst sine nettsider, https://
www.helse-sorost.no/om-oss/vart-oppdrag/hva-gjor-vi/utviklingsplaner-og-store-
utviklings-og-byggeprosjekter/stort-akuttsykehus-pa-aker-og-regionsykehus-pa-
rikshospitalet/overordnede-dokumenter-nye-aker-og-nye-rikshospitalet (Anita Sofie
Fenne)

10 apr 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Anita Sofie Fenne frist: 24 apr 2025
Felles innspill fra gruppen om deres bekymring til kapasitet og arbeidsflyt

Beslutning/aksjon: Gruppeleder ønsker på vegne av gruppen å formulere en felles bekymring for
kapasiteten som ligger til funksjonsarealet gruppen har medvirket til.

23 apr. 2025

Konsultasjonsrom og spesialrom er av god størrelse og egner seg godt for
pasientrettet virksomhet. På tvers av fagfeltene er det en samstemt oppfatning om at
det er alt for få rom tiltenkt organspesifikke undersøkelser, rene konstultasjonsrom og
flerbruksrom til støttefunksjoner. Polikliniske pasienter er i dag ofte innom forskjellig
helsepersonell før eller etter konsultasjonen. Mangel på støtterom vil medføre at
konsultasjonsrom brukes til støtterom, noe som reduserer den samlete polikliniske
kapasitet. Digitale konsultasjoner/hjemmeoppfølging bør foregå der fagmiljøene er
samlet. Fagperson (lege, sykepleier mm) kan ha behov for å diskuter
pasientbehandling med kollega/spesialist. (Anita Sofie Fenne)

06 Generelle innspill

Det må rettes i underlaget slik at alle UB rom blir i henhold til standardrommet. En
håndvask i undersøkelsesrom skal plasseres slik at de ansatte kan vaske hender/
benytte håndsprit på vei både inn og ut av rommet. Håndvasken skal som utgangspunkt
være på arbeidssiden der undersøkelse foregår, på samme side som der
undersøkelsesbenk/stol står i rommet. Det er der prosedyrer som krever håndvask skjer.
Ikke på skrivebordssiden. ARK retter dette i alle rom og følger prinsippet, det samme
gjelder for plassering av dører slik at innsyn fra korridor blir ivaretatt med skjerming i
rommet. Rom som er kommentert og gjennomgått ønskes med takhengt
innsynsskjerming for pasient. Den bør utformes slik at den ivaretar en av/
påkeldningssone for pasienten.
Det er ønsket at alle kasse/bakkeskap i poliklinikk skal ha glassdører.

06 mai 2025 Thea Ekren Koren
Eventuelt sak Lager, utstyr rom 071, 102 og 103

Beslutning/aksjon: Se tilbakemelding fra gruppe i Utstrysliste
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06 mai 2025 Thea Ekren Koren
Lamell J2 CTG rom 5 plasser

Beslutning/aksjon: Det må inn skjerming mellom plassene, også slik at pasienter som ligger mot
hverandre har skjerming rundt hele sonen. resten av rommet OK

07 Dagplass 4 personer og tilsvarende rom med andre antall plasser

Det er ønsket at det er 1 fast arbeidsstasjon og 1 mobil arbeidsstasjon. Den faste
arbeidsstasjonen er ønsket tettere på vindusfasade i rommet. Mobil stasjon kan være
alle steder, men kobles da til strøm enten fra himling ved enden av senge/stolplass til
pasient eller i veggen bak pasienten.

08 Voldsalarm og alarm medisinrom

Det ligger ikke inne voldsalarm for alle undersøkelses- og behandlingsrom i poliklinikk og
dagbehandling. Det ligger inne alarmknapp i ekspedisjon. Det er sykesignalanlegg som
gjør at ansatte kan tilkalle hjelp fra andre, en ingen "voldsalarm". OUS beskriver at de på
lungepol i dag har slik løsning og at alarmen kan utløses fra behadnlingsrom og da går
direkte til vakt og sikkerhetsenhet som ringer, evt. rykker ut ved alarm. Denne må OUS
følge opp internt og evt. oversende beskrivelse av etter internt gjennomgang også med
sikkerhetsenhet i OUS. De beskriver også at de har medisinromsvarsling med en kode
som tastes for å tilkalle hjelp fra vekter.

06 mai 2025 Thea Ekren Koren

Aksjon: Anita Sofie Fenne
avklare behov for voldsalarm til rom på poliklinikk

Beslutning/aksjon: OUS gjennomgår dette funksjonskravet internt. De beskriver også en
alarmeringsfunksjon med kode som kan tastes i medisinrom for å tilkalle vektertjenesten

09 CTG rom 04.02.073

Dataoverføring fra CTG rom til rom 04.02.096. Det må inn en "slaveskjerm" denne er
ønsket på en leddet arm. Vindusfelt må frostes for innsynsskjerming så ingen kan følge
med på overvåkningsskjermen fra korridor. Det er ønsket en stor veggfestet skjerm og
PC til denne skjermen for å kunne følge med på CTG overvåking

10 Venteplasser

Venteplasser må ha lett tilgjengelig ladepunkter og sittemøbler må være med variasjon
for ulike personer. Universielt utformet og med trekk og møbler som kan benyttes med
sliteserkt og vaskbare løsninger.

11 04.01.009 UB

Rommet skal speilvendes, håndvask skal være der undersøkelsesbenk er. Bord skal på
motsatt side og tettere på døren i rommet. Døren må snus. Ultralydapparat skal
nærmere håndvask og benk på motsatt vegg. Rommet må kunne mørklegges/ønsker
total blending for å se ultralydbilder. Se på rom 04.01.012 som referanse

12 Ekspedisjon 04.01.162

OK, utenfor må det tilrettelegges for noen sittemøbler med variasjon.

13 04.01.072 Spesialrom undersøkelse

Kun en arbeidsstasjon skal det være i disse rommene, ta bort den innerste i rommet.
Resten er OK.
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14 Rom 04.01.073 Stomirom

Ta ut en arbeidsstasjon, den nærmest døren. Det ønskes inn mer trillbart
oppbevaringsmøblering.

15 Rom 04.01.074 Prosedyrerom grp 2.

Se oppdatert utstyrsliste og RFP
IV stativ mobilt inn i rommet
Anestesi skal stå i hodeenden høyre side av pasienten
Det er ønsket telefonapparat som anestesi kan benytte i rommet. Det er ønsket avsug
for gass. Det må være plass for overvåkningsskop i rommet.

16 Rom 04.01.241 Prosedyrerom grp. 2

Rom med anestesiapparat og bakbord. SE oppdatert utstyrsliste og RFP

17 Personaltoalett

Vernetjenesten er opptatt av at det ivaretas riktig antall peronaltoaletter i videre
oppfølging og at disse toaletter har kortlås

18 TV om kapasitet og arbeidsflyt

Det er ønsket fra gruppen at det lages ett notat eller en tekst fra gruppen som beskriver
hvordan det er gjort kapasitetsberegninger i forprosjektfasen og i senere faser. og
hvordan funksjoner og arbeidsflyt er ivaretatt. Gruppeleder tar initiativ til å formulere noe
samlet fra gruppen.
Brukerutvalget viser til debatt i går om at det pågår overbehandling og at det kanskje er
behov for færre rom, viktig å hente erfaring fra andre. Kanskje også digitale
konsultasjoner og organisatoriske tiltak kan ivareta drift på god måte i fremtiden.

19 Eventuelt

Dette er siste medvirkningsmøte for denne gruppen.
Tusen takk for alle gode innspill og fin prosess gjennom møteserien.
Veien videre
Referat/arbeidslogg blir sendt 25.04.25 i henhold til avtalt plan.
Veien videre
Det ble i møtet avklart at dette var siste møte for medvirkningsgruppen. Det ble rettet
stor takk til alle som har bidratt og gruppen har jobbet godt og intenst med å svare ut
oppgavene som er gitt for å bidra med godt underlag til detaljprosjektering. Det vil bli
gjennomført prioriteringer videre jfr. de råd og innspill som er gitt. Noe skjer videre som
del av utstyrsprioriteringer og videre deltakelse fra OUS i forbindelse med
utstyrsanskaffelser. Andre oppfølginger skjer gjennom tekniske fagmøter og
koordineringsmøter som del av samhandlingsstrukturen.
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Møte 3 pulje 3.2 - X - Poliklinikk og dagbehandling (voksne) - NRH
Romfnr Romnavn Rombetegnelse
04.01.001 Venteplass
04.01.002 Venteplass
04.01.009 Undersøkelse og behandling
04.01.066 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.072 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.073 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.074 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.076 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.102 Lager utstyr
04.01.103 Lager utstyr
04.01.161 Venteplass
04.01.162 Ekspedisjon
04.01.241 Undersøkelse og behandling spesialrom
04.01.250 Venteplass
04.01.254 Venteplass
04.02.047 Venteplass
04.02.051 Dagplass 4 plasser
04.02.071 Lager utstyr
04.02.073 Dagplass 5 plasser
04.02.076 Dagplass 6 plasser

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.001 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.001
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr J0117ACA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Møblement bør ivareta hygienekrav i hht smittevern. Gjelder alle ventesoner i poliklinikk

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.002 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.002
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr Kobles - J0128ACA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.009 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.009
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr J0126ADA
Programmert areal 16
RFP status Avledet fra SRF.175.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Håndvask personale.

Alle rom utformes likt som rom 04.01.012.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner Akuttheis som går til føde og operasjon.
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Øke lesbarhet på bildeskjermer Mørklegging
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Ja
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst) Må kunne styre lyset i rommet fra sykeromskanal, slik at

behandler ikke må gå til døren for å dempe belysningen ved
undersøkselse

IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 2
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 1
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 1
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.066 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.066
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0102NGA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.175.31
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende og/eller utstyrskrevende
undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 2
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 2
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.072 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.072
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0127AHA
Programmert areal 30
RFP status Avledet fra SRF.175.30
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.

Rommet kan også brukes til endoskopiske undersøkelser,
småkirurgiske inngrep osv.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler.
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Må vurderes
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Total blending
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.073 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.073
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0112AKA
Programmert areal 30
RFP status Avledet fra SRF.175.30
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.

Rommet kan også brukes til endoskopiske undersøkelser,
småkirurgiske inngrep osv.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner Toalett
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler.
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Må vurderes
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Total blending
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 2 1
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.074 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.074
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0124AJA
Programmert areal 30
RFP status Avledet fra SRF.175.30
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.

Rommet kan også brukes til endoskopiske undersøkelser,
småkirurgiske inngrep osv.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler.
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Må vurderes
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Total blending
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.076 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.076
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0125AJA
Programmert areal 30
RFP status Avledet fra SRF.175.30
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.

Rommet er planlagt for bruk med C-bue og er gruppe 2-rom.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler.
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Må vurderes
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Total blending
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.102 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.102
Romnavn Lager
Rombetegnelse utstyr
Prosjektert/Geografisk romnr J0120AKA
Programmert areal 15
RFP status Fra SRF.087.45
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Lagringsplass for utstyr i hyller, skap eller på gulv.

Ladingsplass for utstyr med mulighet for oppkopling til
nettverk

Testing av utstyr.

Oppheng for O2 kolber på veggskinne.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Nei
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 0
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg)
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.103 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.103
Romnavn Lager
Rombetegnelse utstyr
Prosjektert/Geografisk romnr J0133AOB
Programmert areal 15
RFP status Fra SRF.087.45
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Lagringsplass for utstyr i hyller, skap eller på gulv.

Ladingsplass for utstyr med mulighet for oppkopling til
nettverk

Testing av utstyr.

Oppheng for O2 kolber på veggskinne.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Nei
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 0
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg)
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.161 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.161
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr Kobles - J0104NBA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.162 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.162
Romnavn Ekspedisjon
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr J0114AKA
Programmert areal 12
RFP status Unik
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Informasjons- og kontorfunksjon, registrering av pasient,

telefonformidling, rekvisisjonsbehandling.

Koordinering i forhold til ansatte, pasienter og pårørende.

Samtale med pasient, pårørende og besøkende ved skranke.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 2
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Ja
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst) Skrankefunksjon som kan automatisk åpnes og lukkes mot

området utenfor
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Kun mottak
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Ja
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 2
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.241 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.241
Romnavn Undersøkelse og behandling
Rombetegnelse spesialrom
Prosjektert/Geografisk romnr J0134AJA
Programmert areal 30
RFP status Avledet fra SRF.175.30
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Klinisk undersøkelse og behandling av polikliniske og

inneliggende pasienter. Omfattende undersøkelser.

Pasientovervåking.

Samtale med pasient, journalopptak.

Samtale med pasient.

Journalopptak, rekvirering av lab.prøver. Tilgang til digitale
røntgen-/MR-/CT-bilder.

Av- og påkledning pasient. Sitteplass og knagger for å henge
klær på.

Skjerming for innsyn fra både vindu og dørsone.

Undervisning av pasienter, pårørende, studenter og personale.

Oppbevaring av forbruksmateriell.

Håndvask personale.

Rommet kan også brukes til endoskopiske undersøkelser,
småkirurgiske inngrep osv.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 3
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 5
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler.
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg) Sengetransport
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst) Må vurderes
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg) Total blending
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 2
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 4
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 1
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.250 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.250
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr Kobles - J0117ACA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.01.254 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.01.254
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr Kobles - J0104NBA
Programmert areal 20
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.02.047 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.02.047
Romnavn Venteplass
Rombetegnelse
Prosjektert/Geografisk romnr Kobles - J0136ALA
Programmert areal 10
RFP status Fra SRF.189.00
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Venteområde for pasienter og pårørende.

Nærhet til ekspedisjoner/resepsjoner og toaletter.

Egne soner for rullestoler.

Møbleres med hensyn på funksjonalitet og smittevern.

Rommet kan være av ulik størrelse med mulighet for tilpasning
til den enkelte funksjonen.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 19
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 4
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 1
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 3
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.02.051 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.02.051
Romnavn Dagplass
Rombetegnelse 4 plasser
Prosjektert/Geografisk romnr J0123AAA
Programmert areal 40
RFP status Avledet fra SRF.025.01
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Infusjons- og dagbehandling skal tilby medisinsk utredning og

infusjonsbehandling til pasienter som er mer omfattende enn
poliklinisk konsultasjon, men hvor pasientene ikke overnatter.

Rehabilitering og dagkirurgi behandles ikke innenfor arealer
avsatt til infusjons- og dagbehandling.

Kan ha ulikt nivå av observasjon og tilstedeværelse av
helsepersonell.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 12
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Ja
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 5
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 6
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)

rfp---mote-3-gr.-x---poliklinikk-og-dagbehandling-voksne-nrh.xlsx (05 - Oppsummering aksjoner fra arbeidslogg)



RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.02.071 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.02.071
Romnavn Lager
Rombetegnelse utstyr
Prosjektert/Geografisk romnr J0121AMD
Programmert areal 15
RFP status Fra SRF.087.45
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Lagringsplass for utstyr i hyller, skap eller på gulv.

Ladingsplass for utstyr med mulighet for oppkopling til
nettverk

Testing av utstyr.

Oppheng for O2 kolber på veggskinne.
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 24
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 0
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Nei
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 0
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg)
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.02.073 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.02.073
Romnavn Dagplass
Rombetegnelse 5 plasser
Prosjektert/Geografisk romnr J0130AEA
Programmert areal 50
RFP status Avledet fra SRF.025.01
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Observasjon og CTG undersøkelser av pasienter ofte med følge

av en pårørende

Kan ha ulikt nivå av observasjon og tilstedeværelse av
helsepersonell.

Dataoverføring til Arbeidsstasjon 04.02.096 

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 12
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner Nærhet til akuttheis for føde og operasjon er prio 1 for den

samlete fødevirksomheten, samt nærhet mellom rommene
CTG, poliklinikkrom, arbeidsstasjon, samtalerom, WC og
desinfeksjonsrom for god arbeidsflyt.

Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 5
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 6
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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RFP felt Verdi Forslag til justering OUS Beslutning PO
04.02.076 Tilbake til oversikten

Romfnr 04.02.076
Romnavn Dagplass
Rombetegnelse 6 plasser
Prosjektert/Geografisk romnr J0133AJA
Programmert areal 60
RFP status Avledet fra SRF.025.01
Beskrivelse - Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner Infusjons- og dagbehandling skal tilby medisinsk utredning og

infusjonsbehandling til pasienter som er mer omfattende enn
poliklinisk konsultasjon, men hvor pasientene ikke overnatter.

Rehabilitering og dagkirurgi behandles ikke innenfor arealer
avsatt til infusjons- og dagbehandling.

Kan ha ulikt nivå av observasjon og tilstedeværelse av
helsepersonell.

Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, normalt 6
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - (Flervalg) 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - til 21
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Brukstid, normalt - d/u 7
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Personer, maksimalt - Antall personer 12
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Ja/Nei) Nei
Beskrivelse - Personbelastning (underlag for møblering og areal) - Varig arbeidsplass - (Tekst)
Beskrivelse - Nærhet/sambruk - Nærhet/avstand til andre funksjoner
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Vegger - Gjennomstikk/luke til andre rom - (Tekst)
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Ja/Nei) Ja
Utforming/bygg - Vegger - Skjerming mot innsyn - (Tekst)
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Spesielle lydkrav, spesifiser Konfidensielle samtaler
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Ja/Nei) Nei
Utforming/bygg - Generelt for rommet - Glassfelt i vegg til andre rom - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Spesielle krav til døråpning - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Glass i dør - (Tekst)
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Dører - Automatisk døråpner - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Ja/Nei) Ja
Vinduer og Dører - Vinduer - Dagslys - (Flervalg)
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Ikke vindu - (Tekst)
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Ja/Nei) Nei
Vinduer og Dører - Vinduer - Blending - (Flervalg)
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Ja/Nei) Nei
Elkraft - Belysning - Spesielle krav - (Tekst)
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Ja/Nei) Ja
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Numerisk) 5
IKT - Kommunikasjon og overvåking - Pasientsignalanlegg - (Flervalg) Alle funksjoner
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Høyttalende samtaleanlegg mellom rom - (Tekst)
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Ja/Nei) Nei
IKT - Lyd og bilde - Teleslynge/hjelp for hørselshemmede - (Tekst)
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Ja/Nei) Nei
Automasjon og sikkerhet - Automasjon - Deteksjon, spesifiser - (Tekst)
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Vannforsyning utover sanitær - Tilkobling renset vann - (Flervalg)
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Avløp - Avløp i gulv - (Flervalg)
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Ja/Nei) Ja
Vann og sanitær - Sanitær - Håndvask - (Flervalg) Armatur med lang hendel
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Øyedusj - (Tekst)
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Ja/Nei) Nei
Vann og sanitær - Sanitær - Nøddusj - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Min 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - Maks 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Spesiell romtemperatur - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - RH (%) 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - Svingning 0
Varme, ventilasjon og inneklima - Varme, kjøling, luftfuktighet - Luftfuktighet - (Tekst)
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Gj.snitt ant pers i rommet over 2 timer 6
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Ja/Nei) Nei
Varme, ventilasjon og inneklima - Ventilasjon - Spesielle krav til trykk - (Flervalg)
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Medisinsk luft, 400 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Instrumentluft, 800 kPa - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Teknisk trykkluft - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Numerisk) 5
Gasser - Inn til rommet - Oksygen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Lystgass - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - CO2 - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Argon - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Flytende nitrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Propan - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Hydrogen - (Tekst)
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Numerisk) 0
Gasser - Inn til rommet - Andre gasser - (Tekst)
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Numerisk) 0
Gasser - Ut fra rommet - Gassutløp fra sug - (Tekst)
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Ja/Nei) Nei
HMS - Avfall - Spesialbehandling av avfall - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmidler - (Tekst)
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Ja/Nei) Nei
HMS - Rengjøring - Spesielle rengjøringsmetoder - (Tekst)
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